АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

^ cUd&Qf- №_£9Ь
Экз. № __1_

р.п. Радищеве

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие  ̂
муниципальной службы в муниципальном образовании «Радищевский

район» Ульяновской области (2019-2021 годы)»

Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :  ^

1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципальной
службы в муниципальном образовании «Радищевский район» Ульяновской
области (2019-2021 годы)», утверждённую постановлением Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от
04.02.2019 № 64, следующие изменения:

1) в Паспорте муниципальной программы «Развитие муниципальной
службы в муниципальном образовании «Радищевский район» Ульяновской
области» (2019 - 2021 годы)»:

а) строку «Объёмы и источники финансирования Программы» изложить
в следующей редакции:

Объём
и источники
финансирования
Программы

На весь период реализации Программы за счёт средств бюджета
муниципального образования Ульяновской области
предусматривается 168,4 тыс. рублей, в том числе:
2019 год - 50,0 тыс. рублей;
2020 год -  68,4 тыс. рублей;
2021 год -  50,0 тыс. рублей. ____

2) абзац 1 раздела 4 Программы изложить в новой редакции
«Объём финансирования реализации Программы составляет 168,4 тыс.

рублей, в том числе по годам: 2019 год - 50,0 тыс. рублей, 2020 год -  68,4 тыс.
рублей, 2021 год -  50,0 тыс. рублей.»;

3) в приложении № 2 к Программе:

5. Обеспечение Руководители Бюджет 168,4 50,0 68,4 50,0
непрерывного структурных муниципального
профессионального подразделении образования
развития (по согласованию) «Радищевский
муниципальных район»
служащих »;

б) Нижнюю строку изложить в следующей редакции:

Итого по 168,4 50,0 68,4 50,0
программе

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

«
»

Глава Администрации